
DITA ORARI Gr 1 Gr 2 Gr 3 Gr 4 Gr 5 Gr 6 Gr 7 Gr 8 Gr 9 Gr 10 Gr 11 Gr 12 Gr 13 Gr 14 Gr 15 Gr 16 Gr 17 Gr 18 Gr 19 Gr 20 Gr 21 Gr 22 Gr 23 Gr 24
08:00 - 09:00

09:00 - 10:00
DPeNd

 405- S

DPeNd

 404- S

10:00 - 11:00
DPeNd

 405- S

DPeNd

 404- S

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00
DB

306-S

DB

307-S

DB

407 S

15:00 - 16:00
DB

306-S

DB

307-S

DB

407 S

DNP

 101- S

DNP

 302- S

DNP

303- S

DPeNd

 201- S

DPeNd

 104- S

DPeU

403-S

DPeU

404-S

16:00 - 17:00
DB

306-S

DB

307-S

DB

407 S

DPeU

403-S

DPeU

404-S

DNP

 101- S

DPeNd

 201- S

DPeNd

 104- S

DNP

 302- S

DNP

303- S

17:00 - 18:00
DNP

303- S

DNP

 101- S

DNP

 302- S

DB

306-S

DB

307-S

18:00 - 19:00
DS

 301- S

DS

 104- S

19:00 - 20:00
DS

 301- S

DS

 104- S

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

08:00 - 09:00

09:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00
DB

201-S

15:00 - 16:00
DB

101-S

16:00 - 17:00
DPPE

307-S

DB

101-S

DPPE

305-S

DNP

303- S

DNP

 308- S

DPPE

304-S

DPeU

408-S

DPeU

407-S

DPeNd

 107- S

DPeNd

106- S

17:00 - 18:00
DPPE

307-S

DPPE

305-S

DNP

 308- S

DPeNd

 107- S

DPeNd

106- S

DNP

303- S

DPPE

304-S

DPPE

406-S

DPeU

408-S

DPeU

407-S

18:00 - 19:00
DNP

 308- S

DNP

303- S

DPeNd

 107- S

DPeNd

106- S

DNP

302- S

DPeU

408-S

DPeU

407-S

DPPE

307-S

DPPE

305-S

DPPE

304-S

DPPE

406-S

19:00 - 20:00
DPeNd

 107- S

DPeNd

106- S

DPeU

408-S

DPeU

407-S

DPPE

307-S

DPPE

305-S

DPPE

304-S

DPPE

406-S

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

08:00 - 09:00

09:00 - 10:00
DB

306-S

10:00 - 11:00
DB

306-S

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00
DPeNd

102- S

DPeNd

102- S

DB

302-S

DB

 303-S

16:00 - 17:00
DNP

308-S

DPeNd

102- S

DPeNd

106- S

DNP

404-S

DB

302-S

DB

 303-S

DS

107-S

DS

403-S

17:00 - 18:00
DPeU

201-S

DPeU

104-S

DS

107-S

DS

403-S

DPeNd

102- S

DPeNd

106- S

DPPE

101-S

DB

302-S

DB

 303-S

DNP

308-S

DNP

405-S

DNP

404-S

DPPE

307-S

18:00 - 19:00
DS

107-S

DS

403-S

DNP

308-S

DNP

405-S

DPeU

201-S

DPeU

104-S

DPeNd

102- S

DNP

404-S

DB

302-S

DB

 303-S

DPPE

305-S

DPPE

306-S

DPPE

101-S

DPeNd

106- S

19:00 - 20:00
DPPE

305-S

DPPE

306-S

DPPE

307-S

DPPE

101-S

DPeU

201-S

DPeU

104-S

DS

107-S

DS

403-S

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

08:00 - 09:00

09:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00
DS

407-S

DS

305-S

14:00 - 15:00
DS

407-S

DS

301-S

15:00 - 16:00
DPeU

102-S

DPeU

106-S

DS

407-S

DS

301-S

16:00 - 17:00
DS

407-S

DPeU

106-S

DS

301-S

DPeU

102-S

17:00 - 18:00
DPeU

102-S

DS

301-S

DS

407-S

DPeU

106-S

18:00 - 19:00
DS

407-S

DS

301-S

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

08:00 - 09:00

09:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

E PREMTE

E Drejtë dhe Politikë Penale 

Europiane

107 -  Leksion

E Drejtë dhe Politikë Penale 

Europiane

107 -  Leksion

E Drejtë dhe Politikë Penale 

Europiane

107 -  Leksion

E Drejtë Penale Ushtarake

 401 - Leksion

E Drejtë Penale Ushtarake

 401 - Leksion

E Drejtë dhe Politikë Penale 

Europiane

107 -  Leksion

E ENJTE

E Drejtë Ndërkombëtare Private 

 409 - Leksion

E Drejtë Ndërkombëtare Private 

 409 - Leksion

E Drejtë Penale Ushtarake

201 - Leksion

E Drejtë dhe Politikë Penale 

Europiane

308 - Leksion

E Drejtë Penale Ushtarake

201 - Leksion

E Drejtë dhe Politikë Penale 

Europiane

308 - Leksion

E 

MËRKURË

E Drejtë Biznesi

409 - Leksion

E Drejtë Ndërkombëtare Private 

 409 - Leksion

E Drejtë e Sigurimeve

 107 -  Leksion
E Drejtë Biznesi

201 - Leksion

E Drejtë Ndërkombëtare Private 

 409 - Leksion

E Drejtë Penale Ushtarake

101 - Leksion

E Drejtë Penale Ushtarake

204  - Leksion

E Drejtë e Sigurimeve

 301 - Leksion

E Drejtë e Sigurimeve

 301 - Leksion

E MARTË

E Drejtë Penale Ndërkombëtare

 107 - Leksion

E Drejtë e Sigurimeve

 204 - Leksion

E Drejtë Penale Ndërkombëtare

 301 - Leksion

E Drejtë Ndërkombëtare Private 

 202 - Leksion

E Drejtë Ndërkombëtare Private 

 202 - Leksion

E Drejtë e Sigurimeve

 204 - Leksion

E Drejtë e Sigurimeve

 204 - Leksion

VITI 5

E HËNË

E Drejtë Biznesi

 107 - Leksion

E Drejtë Biznesi

 102- Leksion
E Drejtë Penale Ndërkombëtare

 201 - Leksion

E Drejtë Penale Ndërkombëtare

 101 - Leksion

E Drejtë Penale Ndërkombëtare

 201 - Leksion
E Drejtë Biznesi

 202 - Leksion

E Drejtë Penale Ndërkombëtare

 101 - Leksion
E Drejtë Biznesi

 102- Leksion


